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Original FAKTURA
Dodévater ICO: 00173801 Faktira
DIC: 2021143619 Cislo: 2013027
Cislo pévod.faktury
Okresné stavebné bytové druzstvo Stredisko
Prievidza Zakazka
Stavbarov 6 Konst.symbol 308 Q !
971 01 Prievidza HZ-obj.&islo e g
Penazny ustav: Slovenska sporitelfia a.s. Odberatel
Uget ¢islo/Kod:  372273624/0900 Sprava majetku mesta Prievidza
IBAN: T.Vansovej 24
SWIFT: 971 01 Prievidza
OR OS: Trené&in Sp.zn.¢.: Druz. 126/R
Prijemca ICO: 36240429
DIC: 2022092490
Koneg&ny prijemca IEDPH: 5K2022092490
Pefiazny lstav:  9018876001/5600
Spésob dopravy
Datum splatnosti 10.2.2013
Organizaéna jednotka vyskladnenia Datum plnenia 28.2.2013
Datum odosl.faktlry 422013

Miesto uréenia

1.2.2013
prev.prikaz

Datum vystavenia faktiry
Forma Uhrady

Na zaklade Zmluvy o vykone spravy Vam faktarujeme predpis mesaéného prispevku na poskytované
sluzby spojené s uZivanim za nebytovy priestor a tvorby fondu oprav a Odrzby za februar 2013 za
nebytovy priestor na ul. Palarika /CBA/ Prievidza

Prievidza

Prispevok na spravu

Prispevok - odmena zastupcom SV
DPH 20%

A. Prispevky celkom

Kurenie

Voda studena

B. Sluzby spolu

Fond prevadzky, udrzby a oprav domu
Predpis spolu:

Telefon: 0465425141
Vyhotovil: Liskova

5,-
0,83
1,17
7.
620,-
60,-
680,-
193,67
880,67 €
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